

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۵ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسین گودرزی با عنوان "تشخیص سویه های استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری شده در بیمارستان های شهر تهران به روش LAMP ، PCR و Sequencing" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۰۴۹

۲- طرح تحقیقاتی دکتر مریم رسولی و اعظم شیرین آبادی فراهانی با عنوان "بررسی دیدگاه و عملکرد پرستاران در خصوص ارائه مراقبت سلامت در منزل" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۰۰

۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد حدائق با عنوان "بررسی تغییرات ریسک فاکتورهای قلبی عروقی در افراد مسن ایرانی: ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۴ - مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای متابولیک مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۶۵

۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد حدائق با عنوان "مسیریابی (trajectories) ریسک فاکتورهای مرتبط با بروز دیابت در طی یک دوره زمانی ۱۵ ساله در مطالعه قندولیبید تهران" از مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای متابولیک مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۶۰

۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا زالی و دکتر شهنام عرشی با عنوان "بررسی سرواپیدمیولوژی و بیماریابی عفونت ویروس هپاتیت ب در تهران: مطالعه اولیه ای در منطقه پاکدشت" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه یک میلیارد ریال که کل بودجه طرح از محل معاونت بهداشتی دانشگاه تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۱۴۳

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کرامتی‌نیا با عنوان "بررسی اپیدمیولوژی سرطانهای شایع کودکان در ایران" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی حمایت از پایان‌نامه‌های دوره دکترای پژوهش محور) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۰۴۱

۷- پیرو کمیته اجرایی ۳۵۶ شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر بهشته‌النگ با عنوان "طرح جامع پیشگیری و کنترل اضافه وزن در کودکان و نوجوانان ایرانی" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۷۲

۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمدمامین عبدالهی‌فر با عنوان "بررسی تاثیر محیط کشت بهینه مشتق از سلول‌های بنیادی مزانشیمی بر التیام زخم سوختگی درجه دو عمیق و درجه سه در موش‌های صحرایی نر" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۹۹

۹- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان با عنوان "بررسی توپولوژیک شبکه تعامل پروتئینی کارسینوم نازوفارنکس با استفاده از اطلاعات پروتئومیکی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۹۹

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالله فرهادی نسب و ملیحه روزبخش با عنوان "مقایسه اثرهالوپریدول و میدازولام و پلاسبو در درمان دیلیریوم درموش‌های صحرایی نر بالغ براساس آزمون Y-maze و تغییرات رفتاری" از واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی مطرح شد و با سقف بودجه ۴۵ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۲۱

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "ارزیابی پاسخ‌های ایمنی موش‌های BALb/c بعد از تزریق درون بینی نانوذرات حامل پروتئین نوترکیب MixH شیگلا فلکسنری سویه ۴۹/۱۰۹" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۳۹۳

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی ارتباط سطح بیان miR-۲۰۶ و ژنهای هدف پیش بینی شده آن، SMAD۲، NRP۱ و SNAIL۲ مربوط به مسیر پیام‌رسانی TGF- β با سرطان مجرای مهاجم پستان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۴۱

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی اثر بکارگیری آگروزم‌های مشتق از سلول سرطانی با محتوی miRNA تغییر یافته بر پلاریزاسیون ماکروفاژ" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با توجه به تصویب طرح در نیماد، مشروط به حمایت مالی از مرکز مزکور (نیماد) با سقف حمایت مالی ۲۰۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۰۹

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی تاثیر انفوزیون لیدوکائین در مقایسه با فنتانیل بر آپوپتوز سلولهای کانسر سینه در بیماران تحت جراحی کانسر سینه" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۰۴۸۵

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه و دکتر سیدجواد سیدطبابی با عنوان "طراحی مولتی‌پی‌توپ نو ترکیب از آنتی ژن های اکینو کوکوس گرانولوزوس و کاربرد آن در تشخیص هیداتیدوزیس" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۶/۵۱۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۱۱

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر کاوه ابراهیم زاده و دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی پروفایل هورمونی بعد از عمل جراحی رزکسیون اندوسکوپیک ماکروآدنوم های غیر ترشخی هیپوفیز و عوامل مرتبط در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم طی سالهای ۱۳۹۶-۱۳۹۵" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۲۲۹

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر سیداحمد رئیس‌السادات با عنوان "مقایسه کارایی و ایمنی تزریق داخل مفصلی ازون و هیالورونیک اسید بر درد و عملکرد در مبتلایان به استئوآرتریت زانو" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۹۵

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان "بررسی اثر خاکشیر روی تشنگی و پیشگیری از آسیب سلولی کلیه ناشی از جنتامایسین در رت" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۹۴

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان "بررسی اثر عصاره تخم شربتی در آسیب سلولی کلیوی ناشی از جنتامایسین در رت" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۶۱

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه تاج‌الدینی با عنوان "بررسی میانگین نمره تکاملی وعوامل مؤثر بر آن در کودکان ۱۲ ماهه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی: ۱۳۹۶" از معاونت بهداشتی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰ میلیون ریال که کل بودجه از معاونت بهداشتی دانشگاه تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۵۵

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا کرمی و خانم اکرم تمجیدی با عنوان "بررسی نیازهای سلامت نوجوانان دختر دوره اول و دوم متوسطه مناطق تحت پوشش مرکز بهداشت شمال دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال تحصیلی ۹۶-۹۷" از معاونت بهداشتی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۲۹/۴۱۰/۰۰۰ ریال که کل بودجه از معاونت بهداشتی دانشگاه تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۹۹

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز اهدایی و دکتر شهنام عرشی با عنوان "ارزیابی وضعیت بهداشت باروری در زنان آسیب دیده اجتماعی حوزه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۵" از معاونت بهداشتی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰ میلیون ریال که کل بودجه از معاونت بهداشتی دانشگاه تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۹۵۴

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم عمرانی و دکتر شهنام عرشی با عنوان "بررسی وضعیت رفتارهای خودمراقبتی در بیماران دیابتی تحت پوشش معاونت بهداشتی شهید بهشتی- سال ۱۳۹۶" از معاونت بهداشتی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۱۴/۰۷۵/۰۰۰ ریال که کل بودجه از معاونت بهداشتی دانشگاه تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۴۱

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۲۴- لزوم ارائه مشاوره‌ی لازم به دانشجویان دوره تحصیلات تکمیلی و اساتید دانشگاه توسط معاونین محترم پژوهشی دانشکده‌ها (از طریق برگزاری کارگاه و ...) در خصوص موارد مربوط به نشر مقالات پژوهشی در مجلات علمی معتبر بین‌المللی مورد تاکید قرار گرفت.

۲۵- پیرو درخواست دکتر فرح‌نوش دوستدار به شماره نامه ۱۳۹۶/و/۲۷۳۰۵ با همکاری خانم سعیده خالق‌نژاد در طرح تحقیقاتی " بررسی تغییرات ساختاری و عملکردی آنزیمهای پیرازین آمیداز جهش یافته جدا شده از ایزوله های مایکوباکتریوم توبرکلوزیس مقاوم به پیرازینامید " موافقت شد.

کد پژوهان: ۱۰۴۳۹

۲۶- پیرو درخواست دکتر حمید سوری به شماره نامه ۰۴۴۷/۱۰۹ با حذف دکتر مجید حاجی فرجی و جایگزینی دکتر تیرنگ رضا نیستانی و دکتر مریم امینی به عنوان کمیته علمی، اضافه شدن دکتر کورش اعتماد به عنوان عضو کمیته علمی و کمیته اجرایی، اضافه شدن خانم مریم توحیدی به عنوان کمیته علمی، حذف مهندس مجتبی ذنوبی از کمیته علمی و اضافه شدن دکتر تکتام علیرضایی، دکتر علی خردمند، دکتر محسن حمیدپور و دکتر سیدمحمد سیدمهدی به عنوان کمیته اجرایی و اضافه شدن دکتر فرهاد حسین پناه قصبه به کمیته علمی در طرح تحقیقات " بررسی اثر عوامل خطر فردی، شغلی و محیطی بر وضعیت سلامتی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران، مطالعه کوهورت آینده‌نگر " موافقت شد.

کد پژوهان: ۹۵۵۰

۲۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مزده حاکمی والا با عنوان " بررسی تغییرات بیان میکرو RNA های ۲۱، ۱۵۵ و ۲۲۱ در بیوپسی و خون افراد تحت اندوسکوپی با یا بدون آلودگی به هلیکوباکتر پیلوری " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۶)

۲۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی وجود miR-۹, ۲۱, ۱۵۵, ۱۲۵ در میکروویکول‌های مشتق از سلول‌های متاستازی سرطان پستان (MDA-MB-۲۳۱) و اثر آن‌ها بر القای خواص تهاجمی در رده سلولی غیرمهاجم سرطان پستان (MCF-۷) " از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۶)

۲۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر عباس پیریائی با عنوان " بررسی مکانیسم اثر تابش لیزر کم توان هلیوم_نئون بر عملکرد فیبروبلاست درم انسان دیابتی در محیط کشت " از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۶۴)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۳۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر نازنین مصلحی با عنوان "بررسی ارتباط شاخص های آنترپومتری با ذخایر تخمدانی در زنان سنین باروری: مطالعه مروری سیستماتیک و متآنالیز" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۵۳)

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سیامک سلامی با عنوان "ارزیابی اثر برنامه ریزی مجدد کتونی متابولیسم بر مسیر انتقال پیام مرتبط با EMT در رده های سلولی بنیادی سرطان معده" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۶۶)

۳۲- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان "بررسی ارتباط دریافت سبزیجات خانواده Allium و بروز پیامدهای کاردیومتابولیک (پیامدهای قلبی عروقی، دیابت نوع ۲، پرفشاری خون و بیماری مزمن کلیوی) در بزرگسالان" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۳)

۳۳- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان "بررسی ارتباط الگوهای اسیدآمینه رژیم غذایی با بروز پیامدهای قلبی عروقی طی شش سال پیگیری: مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۴)

۳۴- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان "بررسی ارتباط الگوهای غذایی با غلظت ادراری سدیم، پتاسیم، کلسیم، متابولیت‌های اکسید نیتریک، کراتینین و میکروآلبومین" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۵)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر احمد حسینی با عنوان "بررسی تاثیر هیپر اندروژنیسم (اندروژن بالا) بر روی متیلاسیون کلی ژنوم و استیلاسیون هیستونهای H³K⁹ و H⁴K¹² تخمک در موش" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۴)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان "بررسی اثرات کوتاه مدت شاک ویو تراپی شعاعی بر روی اسپاستیسیته عضله گاستروکنمیوس در بیماران مبتلا به سکته مغزی با استفاده از اولتراسونوگرافی توانبخشی" از مرکز تحقیقات فیزیوتراپی گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۶۲)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیون های سموم عروس دریایی (*Cassiopea andromeda*) و سنگ ماهی (*Pseudosynanceia Melanostigma*) بر تومور های انسانی آدنوکارسینومای پستان و هیپاتوسلولار کارسینومای کبد با استفاده از سلول ها و میتوکندری های ایزوله شده " ازدانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۶۲)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر فاطمه استبصاری با عنوان " تأثیر توانمندسازی بر سبک زندگی ارتقادهنده سلامت پرستاران " از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۳۳)

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر مهدی خبازخوب با عنوان " بررسی برخی شاخصهای قرنیه و آنتریور سگمان و تعیین مقادیر نرمال آن در یک جمعیت روستایی ایران " از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۲۰)

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر سید امیر جلالی با عنوان " مطالعه اثر تداخلی فیبرینوژن با نانوذرات سیلیکا اصلاح شده با لیگاند زوج- یون بر پاسخ های التهابی سیستم ایمنی " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۶۴)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسین درویش با عنوان " مطالعه همبستگی دوپلی مورفیسم rs۷۰۷۲۸۴ و rs۷۵۹۸۴۴۰ در ژن ERBB۴ و پلی مورفیسم rs۴۹۰۴۶۰ در ژن BACE۱ با اسکیزوفرنی در جمعیت ایرانی " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۳۴)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر مهدی هدایتی با عنوان " بررسی میزان بیان آنزیم PTEN و پروتئین هسته ای KLLN در سطح پروتئین در نمونه های بافتی بیماران مبتلا به سرطان پاپیلاری تیروئید " از مرکز تحقیقات سلولی مولکولی غدد درون ریز بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۹۱)

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " مقایسه پروفایل بیان پروتئینی اختلال وسواس با پروفایل بیان ژنی و SNP های مربوط به آن با استفاده از بیوانفورماتیک و تست های تکمیلی " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۲۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۸

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۵

۴۴- پیرو مصوبه جلسه شماره ۳۵۶ مورخ ۹۶/۰۴/۱۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه در خصوص تصویب گزارش نهایی دکتر حسن امامی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "تدوین برنامه استراتژیک پنج ساله (۱۳۹۶-۱۴۰۰) معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه" درخواست ایشان در خصوص اینکه سند تهیه شده به عنوان مقاله حاصل از طرح پذیرفته گردد نیز مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۵۴)

۴۵- نامه شماره ۱۳۹۶/۰۲۷۲۵۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۱ دکتر مهدی هدایتی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان بررسی میزان بیان miRNA های miR-۱۸۳، miR-۲۲۴، miR-۱۹۷، miR-۱۴۶b، miR-۳۳۹، miR-۱۲۹ در بیماران مبتلا به کارسینوم و آدنوم فولیکولار تیروئید" از مرکز تحقیقات سلولی مولکولی غدد درون ریز در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۶/۰۷/۲۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۹۳)

۴۶- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "روش تحقیق پیشرفته ویژه دانشجویان PhD" از تاریخ ۹۶/۶/۲۱ الی ۹۶/۶/۲۲ توسط دانشکده توانبخشی (به شماره نامه ۳۱۴/۲۰۷۷ و تاریخ ۹۶/۵/۳) موافقت می گردد.

۴۷- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "اعتبارسنجی و استقرار روش آنالیز اکریل آمید در چپیس با استفاده از دستگاه الیزا" ویژه دستیاران سم‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از تاریخ ۹۶/۵/۱۴ الی ۹۶/۵/۱۵ توسط مرکز تحقیقات سلامت غذا (به شماره نامه ۴۷۳/۶۴ و تاریخ ۹۶/۵/۷) بدون حمایت مالی موافقت می گردد.

۴۸- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "اصول مقاله نویسی به زبان انگلیسی" ویژه دانشجویان و کارشناسان از تاریخ ۹۶/۵/۲۹ الی ۹۶/۵/۳۰ توسط دانشکده طب سنتی (به شماره نامه ۳۱۶/۸۳۹ و تاریخ ۹۶/۵/۱۱) موافقت می گردد.

۴۹- با برگزاری تعداد ۳ کارگاه آموزشی توسط گروه پزشکی هسته ای "آمار توصیفی در تاریخ ۹۶/۵/۷، آمار تحلیلی در تاریخ ۹۶/۵/۱۴ و نرم افزار spss در تاریخ ۹۶/۵/۱۶" (به شماره نامه ۳۰۸/۹۷۹۲ و تاریخ ۹۶/۵/۲) موافقت می گردد.